Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. április 9-én a Városháza tanácskozó termében megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester

                         képviselők jelenléti ív szerint
Távol vannak: Dr. Soós Gyula képviselő


  Pál János képviselő


  Simon Mihály képviselő
Tanácskozási joggal jelen vannak: Rádics Lászlóné aljegyző


Csenei Áron Közgazdasági irodavezető


Fábián Anita Önkormányzati irodavezető


Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető
Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet, megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Elmondja, hogy módosító javaslata nincs a napirendi pontokkal kapcsolatban. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a napirendet, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad.

Napirend: 
Nyílt ülés:

1. Előterjesztés a KEOP-1.2.0/2f/09-2011-0001 azonosító számú „Csurgó térsége szennyvízelvezetés és tisztítás II. ütem” és KEOP-7.1.0/11-2011-0063 „Csurgói ivóvízminőség javító program” című pályázat keretein belül elkészített fenntarthatósági tervről
Előadó: Füstös János polgármester
Zárt ülés: 

1. Előterjesztés Gróf Festetics György emlékére alapított ösztöndíj elbírálásáról

Előadó: Füstös János polgármester
1. Előterjesztés a KEOP-1.2.0/2f/09-2011-0001 azonosító számú „Csurgó térsége szennyvízelvezetés és tisztítás II. ütem” és KEOP-7.1.0/11-2011-0063 „Csurgói ivóvízminőség javító program” című pályázat keretein belül elkészített fenntarthatósági tervről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Dr. Horváth József alpolgármester: Elmondja, hogy az anyagot szakmailag jónak és kidolgozottnak tartja, amit mindenképp megőrzésre javasol, mert ha valaki dolgozatot ír, akkor ebből nagyon sokat meríthet. Szeretné megemlíteni a geotermikus távfűtőmű kapcsán, hogy az önkormányzat már egy geotermikus erőműre nyújtott be pályázatot, és valószínű, hogy a készítő a hatástanulmány anyagát nem tudta megszerezni, mert az anyagban nem tartják gazdaságosnak a geotermikus távfűtőmű telepítését. A régióra kiterjedően egy nagyon hasznos anyagot kaptak, és mindenképp elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

34/2013. (IV.9.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete elfogadja, az OPÁL Mérnöki Iroda (8882 Eszteregnye, Csíkfa u. 11.) által készített fenntarthatósági tervet módosítás nélkül.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Füstös János polgármester a nyílt ülést bezárja a Képviselő-testület zárt ülésen, folytatja tovább munkáját.

K.m.f.

Rádics Lászlóné 






Füstös János

     aljegyző






             polgármester

PAGE  
1

